
Objednávku zpracoval      Tel.: +420 257 280 strana 1 / 1 

Objednáváme u Vás:  
 

Předmět objednávky Množství Cena bez DPH Kč 

Metodické zabezpečení, organizační podporu krajského kola 
Zlatého erbu 2024 a vyhodnocení kola celostátního včetně 
zajištění slavnostního vyhlášení během konference ISSS. 

  

49 000,00 

 

Celková cena dodávky bez DPH  49 000,00 Kč 

Dodavatel není plátcem DPH.

Místo dodání: Krajský úřad Středočeského kraje 

Termín dodání: leden až květen 2024 

Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny k doplnění. 

Splatnost faktury: 30 dní od vystavení. Fakturu lze vystavit po oficiálním ceremoniálu vyhlášení vítězů 
krajského kola soutěže a slavnostním předání cen. 

 

 

                …
                 In
 

Potvrzení objednávky dodavatelem: 

Výše uvedenou objednávku akceptujeme a souhlasíme s jejím zveřejněním v registru smluv, pokud má 
hodnotu 10 000 Kč nebo vyšší. 
 

 

                                                                             …………………………………………………… 

                               Český zavináč z.s.  
Razítko dodavatele:  
(jestliže je objednávka podepisována                                                                                                                                     
dodavatelem ručně a dodavatel používá razítko) 

 O-1397/ŘÚDIG/2024  

Odběratel: 
Středočeský kraj 
Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

číslo účtu: 4440009090/6000 

IČ 70891095 

DIČ CZ70891095 

Dodavatel: 

Český zavináč z.s.  
U Svobodárny 1110/12   

190 00  Praha 

IČO: 70837457 

DIČ: CZ70837457 

   25.01.2024 


